Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº
009/2025, referente à contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
instalação e monitoramento de sistema de alarme
eletrônico e CFTV para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e
duzentos reais).

Leia-se corretamente:

Objeto: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº
009/2025, referente à contratação de empresa
especializada para o fornecimento de licença de
uso dos sistemas de contabilidade, folha de
pagamento, sistema integrado de compras e portal
da transparência, com todos os sistemas em
nuvem, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 25.320,00 (vinte e cinco mil e
trezentos e vinte reais).

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as
demais informações constantes do extrato
originalmente publicado.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 26 de
janeiro de 2026.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

CNPJ: 11.022.506/0001-18

Helismar Moreira de Freitas

[...]

Primeiro Termo aditivo ao contrato nº 008/2025, referente Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de instalação e monitoramento de sistema de alarme eletrônico e
CFTV para atender às necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 34.560,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a 31/12/2026.

Data de assinatura: 22 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 22 de dezembro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA